
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  18  жовтня 2016 року 
 
Про звітування депутатів 
Горішньоплавнівської міської  
ради Полтавської області  
перед виборцями  
 

Керуючись Конституцією України, статтею 16 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад» та враховуючи пропозиції постійних комісій 

міської ради, Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Встановити строк для проведення звітів депутатів міської ради перед 

виборцями – до 18.11.2016 р. 

2. Депутатам міськради не пізніше як за сім днів повідомити виборців про час 

і місце проведення звіту (зустрічі) через місцеві засоби масової інформації 

або в інший спосіб. 

3. Відділу організаційного забезпечення діяльності міської ради, іншим 

відділам, управлінням та службам виконкому, їх посадовим особам, 

керівникам підприємств, установ і організацій державної і комунальної 

форми власності сприяти депутатам міської ради в організації їхніх звітів 

перед виборцями шляхом надання приміщень, інформаційних та  

інших довідкових матеріалів.  

4. Депутатам міської ради в термін до 25.11.2016 р. надати до відділу 

організаційного забезпечення діяльності міськради інформацію про 

результати обговорення звітів, зауваження та пропозиції, висловлені  

виборцями  на адресу ради та її органів. 

5. КП «Редакція міської газети «Громадська думка» здійснювати висвітлення 

звітів і зустрічей депутатів міської ради з виборцями. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради С.С.Дороту. 

 

 

 

Міський голова              (підписано)                            Д.Г.Биков   
 
  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


